

Särskilda villkor för UpplandsSpar AB 2016-05-02

1. Ränta och löptid

Aktuell ränta och eventuell löptid finns tillgängligt på www.upplandsspar.se under respektive sparkonto. Ränteberäkning görs efter räntebasen 365/365 dagar (366/366 dagar).

2. Sparkonto

Sparkontot har ingen uppsägningstid och insatta medel utbetalas inom 5 bankdagar efter att uttagsbegäran är Upplands Spar tillhanda. Räntan är rörlig och räknas för 365/365 (366/366) kalenderdagar. Räntan kapitaliseras årligen den 31 december.

3. Räntekonto 3 månader, rörlig ränta, går ej att nyteckna

Räntekontot 3 månader är ett konto med tre månaders uppsägningstid. Kontot aktiveras genom att du på internettjänsten för över pengar från ditt Sparkonto till Räntekontot. Insatta medel är tillgängliga för uttag tre kalendermånader efter att en uppsägning gjorts. Tre månader efter uppsägningen överförs medlen till Sparkontot och medlen är tillgängligt i enlighet med de regler som gäller för Sparkontot. Kontot kan avslutas i sin helhet innan löptidens slut (förtidigt kontoavslut).

4. Räntekonto 3 månader, fast ränta

Räntekontot 3 månader är ett konto med fast löptid och ränta. Kontot aktiveras genom att du på internettjänsten för över pengar från ditt Sparkonto till Räntekontot. Insättningen är bunden under kontots löptid. Inga insättningar eller uttag kan göras under löptiden. På förfallodagen överförs ränta och ursprunglig insättning till ditt Sparkonto och pengarna finns tillgängliga för uttag. Kontot kan avslutas i sin helhet innan löptidens slut (förtidigt kontoavslut).

5. Räntekonto 6 månader, rörlig ränta, går ej att nyteckna

Räntekontot 6 månader är ett konto med sex månaders uppsägningstid. Kontot aktiveras genom att du på internettjänsten för över pengar från ditt Sparkonto till Räntekontot. Insatta medel är tillgängliga för uttag sex kalendermånader efter att en uppsägning gjorts. Sex månader efter uppsägningen överförs medlen till Sparkontot och medlen är tillgängligt i enlighet med de regler som gäller för Sparkontot. Kontot kan avslutas i sin helhet innan löptidens slut (förtidigt kontoavslut).

6. Räntekonto 6 månader, fast ränta

Räntekontot 6 månader är ett konto med fast löptid och ränta. Kontot aktiveras genom att du på internettjänsten för över pengar från ditt Sparkonto till Räntekontot. Insättningen är bunden under kontots löptid. Inga insättningar eller uttag kan göras under löptiden. På förfallodagen överförs ränta och ursprunglig insättning till ditt Sparkonto och pengarna finns tillgängliga för uttag. Kontot kan avslutas i sin helhet innan löptidens slut (förtidigt kontoavslut).

7. Räntekonto 12 månader

Räntekontot 12 månader är ett konto med fast löptid och ränta. Kontot aktiveras genom att du på internettjänsten för över pengar från ditt Sparkonto till Räntekontot. Insättningen är bunden under kontots löptid. Inga insättningar eller uttag kan göras under löptiden. På förfallodagen överförs ränta och ursprunglig insättning till ditt Sparkonto och pengarna finns tillgängliga för uttag. Kontot kan avslutas i sin helhet innan löptidens slut (förtidigt kontoavslut).

8. Räntekonto 24 månader

Räntekontot 24 månader är ett konto med fast löptid och ränta. Kontot aktiveras genom att du på internettjänsten för över pengar från ditt Sparkonto till Räntekontot. Insättningen är bunden under kontots löptid. Inga insättningar eller uttag kan göras under löptiden. På förfallodagen överförs ränta och ursprunglig insättning till ditt Sparkonto och pengarna finns tillgängliga för uttag. Kontot kan avslutas i sin helhet innan löptidens slut (förtidigt kontoavslut).

9. Räntekonto 36 månader

Räntekontot 36 månader är ett konto med fast löptid och ränta. Kontot aktiveras genom att du på internettjänsten för över pengar från ditt Sparkonto till Räntekontot. Insättningen är bunden under kontots löptid. Inga insättningar eller uttag kan göras under löptiden. På förfallodagen överförs ränta och ursprunglig insättning till ditt Sparkonto och pengarna finns tillgängliga för uttag. Kontot kan avslutas i sin helhet innan löptidens slut (förtidigt kontoavslut).

10. Minimibelopp för räntekonto

Minsta tillåtna behållning på Räntekonto 3 månader (både rörlig och fast ränta) och Räntekonto 6 månader (både rörlig och fast konto) är 100 kr efter ränteallokering.

Minsta tillåtna behållning på Räntekonto 12 månader och Räntekonto 24 månader är 1000 kr efter ränteallokering.

Minsta tillåtna behållning på Räntekonto 36 månader är 10 000 kr efter ränteallokering.